Parchi Val di Cornia S.p.A. <u>PIOMBINO</u> (LI)

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 108 in data 24 luglio 2023

OGGETTO: addetto amministrativo per le aree adibite a parcheggio del parco della Sterpaia e del golfo di Baratti – aumento monte ore.

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

Dato che con Determina dell'Amministratore Delegato n. 42 del 29 marzo 2023 si è proceduto, tra le altre, all'assunzione della Sig.ra Elena Belcari in qualità di addetto amministrativo per le aree adibite a parcheggio del parco della Sterpaia e del golfo di Baratti;

In considerazione del fatto che fino a tutto il mese di luglio, la Sig.ra Elena Belcari è stata prevalentemente impegnata al pubblico per la vendita delle Parking Pass e che questo ha creato un arretrato di lavoro che potrebbe impedire di inserire i dati della vendita delle parking pass nel programma di contabilità aziendale;

Visto che il monte ore contrattuale previsto all'atto dell'assunzione della Sig.ra Elena Belcari non risulta essere sufficiente per portare a termine questo lavoro;

DETERMINA

Di prevedere per la Sig.ra Elena Belcari, per il mese di agosto 2023, l'aumento del monte ore medio settimanale previsto contrattualmente da 24 a 34 ore, per un costo di euro 813.75;

Di prevedere per l'aumento di monte ore di cui sopra, un costo aziendale pari ad **Euro 813.75** da attribuire alla commessa 03/05 "Gestione Parcheggi" alla voce di spesa 30/05 "Dipendenti Stagionali"

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri, quale Responsabile dei Servizi del Personale della Parchi Val di Cornia S.p.A., di dare esecuzione alla presente determina.

PARERI
Di regolarità Tecnica/Contabile
Piombino, lì
Di regolarità Tecnica e Contabile
Piombino, lì
Piombino, lì

L RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

ott. Marco Gasperini)

II RESPONSABILE

DEI SERVIZI DEL PERSONALE (Dr. ssa Francesca Billeri)

AMMINISTRATORE DELEGATO (Mauro Tognoli)